

Slagelse Erhvervs Service ApS

Cellovej 3
4200 Slagelse
CVR nr. 33 06 02 62

Ekstern årsrapport for 2019
(10. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 33060262
Hjemsted: Slagelse
Stiftet: 8. juli 2010
Regnskabsår: 2019

Direktion

Claus Thorvald Ludvigsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/JL
A1600119

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anlægsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.101.010.

Egenkapitalen udgør kr. 4.039.221.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		1.425.985	178.841
Øvrige finansielle omkostninger		-14.247	-12.523
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-103.358
RESULTAT FØR SKAT		1.411.738	62.960
Skat af årets resultat	1	-310.728	-14.982
ÅRETS RESULTAT		1.101.010	47.978
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		1.101.010	47.978
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Resultatdisponering i alt		1.101.010	47.978

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	4.607.848	926.011
Andre tilgodehavender	0	36.293
Tilgodehavender	4.607.848	962.304
Likvide beholdninger	1.575.864	2.083.624
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.183.712	3.045.928
AKTIVER	6.183.712	3.045.928

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital			80.000
Overført resultat			3.959.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
EGENKAPITAL		2	2.938.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.689.310
Anden gæld			129.471
Skyldigt sambeskatingsbidrag			325.710
Kortfristede gældsforpligtelser			107.717
GÆLDSFORPLIGTELSER			107.717
PASSIVER			3.045.928
Eventualforpligtelser		3	

Noter

1 Skat af årets resultat

2018

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	310.728	14.982
Skat af årets resultat i alt	310.728	14.982

2 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	2.858.211	0	1.101.010	3.959.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	2.938.211	0	1.101.010	4.039.221

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat og udbytteskat.